
COMUNE DI DECIMOMANNU

Porceddu Sabrina

Settore II

RESPONSABILE

in data

OGGETTO:

28/10/2015

REGOLAMENTAZIONTE TEMPORANEA DELLA CIRCOLAZIONE IN 
ALCUNE VIE DEL PAESE PER IL GIORNO 31 OTTOBRE 2015.

ORDINANZA DIRIGENZIALE N.  18



 

 

 

COMUNE DI DECIMOMANNU 
Provincia di Cagliari 

2° Settore  
Servizio  Polizia Locale 

 
 

  
 
ORD. N°18/2015  
  

IL RESPONSABILE DEL II SETTORE 
 
 

 
Vista la richiesta presentata, in data 22.10.2015, dalla rappresentante della società sportiva 
NUOVA ATLETICA SARDEGNA Sig.ra Grazia Floris, tendente ad ottenere la regolamentazione 
temporanea  della traffico in alcune Vie Cittadine per consentire il regolare svolgimento di una 
manifestazione sportiva su strada denominata “ Holloween run” che si terrà il giorno 31/10/2015 ed 
interesserà le seguenti vie cittadine: Piazza S. Greca Polo Fieristico; Via Dritta; Via R. Elena; Via 
R. Margherita; Corso Umberto ; Via Parrocchia; Via S. Greca;  Polo Fieristico. 
 
Preso atto che, poiché la  manifestazione  organizzata dalla società sportiva Nuova Atletica 
Sardegna interessa giovani maratoneti, si rende necessario, al fine di garantire l’incolumità dei 
partecipanti, chiudere al transito di tutte le categorie di veicoli  per tutta la durata della 
manifestazione, le seguenti strade: Piazza S. Greca Polo Fieristico; Via Dritta; Via R. Elena; Via R. 
Margherita;Corso Umberto ; Via  Parrocchia, Via S. Greca ;  Polo Fieristico, a partire dalle ore 
16.30 e fino alla fine della manifestazione prevista per le ore 19.00 del 31/10/2015. 
 
Visto il   D.lgs. 30.04/1992 n° 285 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
Visto il D.lgs. n° 267 / 2000; 

ORDINA 
 

E’ istituito,  per il giorno 31 Ottobre 2015,  a partire  dalle ore 16.30  sino alle ore 19.00, il divieto di   
transito per tutte le categorie di veicolo compresi i residenti nelle Vie: Piazza S. Greca Polo 
Fieristico; Via Dritta; Via R. Elena dall’intersezione con Via Parrocchia all’intersezione con la Via R. 
Margherita ; Via R. Margherita; Corso Umberto nel tratto compreso tra l’intersezione con la Via Vitt. 
Emanuele e l’intersezione con la Via Parrocchia ; Via Parrocchia  dall’intersezione con corso 
Umberto all’intersezione con la Via Traversa Mercato ;  Via S Greca; Polo Fieristico. 
Il Responsabile del V° Settore è incaricato dell’apposizione della segnaletica e della fornitura delle 
transenne necessarie. 
Il responsabile dell’organizzazione è tenuto a garantire l’ausilio tecnico necessario per il regolare 
svolgimento della manifestazione. 
La Polizia Locale e le forze dell’ordine sono incaricate dell’esecuzione della presente ordinanza. 
 
 

 
DISPONE 

 
Che copia della presente ordinanza sia pubblicata all’Albo Pretorio on line sul sito web  www. 
comune.decimomannu.ca.it, notificata alla Polizia  Locale, al  Responsabile V° Settore  per 



l‘apposizione della segnaletica necessaria  e delle transenne per la regolamentazione temporanea 
del traffico , al Comando Stazione Carabinieri di Decimomannu, all’organizzatore della 
manifestazione Sig:ra Grazia Floris  , all’associazione di volontariato denominata  “ RADIO 
SOCCORSO”  all’associazione di volontariato denominata “ I FALCHI “per fornire un ausilio 
operativo alla Polizia Locale e consegnata al Sindaco. 
Avverso al presente atto è ammesso ricorso entro 60 giorni dalla pubblicazione, ai sensi dell’art. 37 
comma 3 del codice della strada e dell’art. 74 del relativo Regolamento di esecuzione approvato 
con DPR 495/92. 
                                                                             
Decimomannu, 28 Ottobre 2015                                                                                 
                                                                                 Il Responsabile del 2° Settore - Polizia Locale 
                                                                                             Dott.ssa  Sabrina  Porceddu 
 
 
 
 


